
 
ระเบียบสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ครูประถมศึกษาจังหวัดเชียงใหม่ 

ว่าด้วยการจ่ายค่าเบี้ยประชุม ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าลงทะเบียน 
นายกสมาคม กรรมการ และที่ปรึกษา  

พ.ศ. 2560 
……………………………………………………….... 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๗ แห่งข้อบังคับของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ครูประถมศึกษา
จังหวัดเชียงใหม่ พ.ศ. 2555 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2560 และตามมติที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี 
2559 เมื ่อวันที่ 28 มกราคม พ.ศ. 2560 ให้วางระเบียบว่าด้วยการจ่ายค่าเบี ้ยประชุม ค่าเบี ้ยเลี ้ยง                   
ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าลงทะเบียน นายกสมาคม กรรมการ และที่ปรึกษา พ.ศ. 2560 ดังต่อไปนี้ 

ข้อ 1 ระเบียบนี้เรียกว่า “ระเบียบสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ครูประถมศึกษาจังหวัดเชียงใหม่       
ว่าด้วยการจ่ายค่าเบี้ยประชุม ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าลงทะเบียน นายกสมาคม กรรมการ 
และท่ีปรึกษา พ.ศ. 2560” 

ข้อ 2 ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 12 เมษายน พ.ศ. 2560 เป็นต้นไป 
ข้อ 3 การจ่ายค่าเบี้ยประชุม นายกสมาคม กรรมการ และท่ีปรึกษา ให้จ่ายตามอัตรา ดังนี้ 

(1) นายกสมาคม  800 บาท 
(2) กรรมการ  500 บาท 
(3) ที่ปรึกษา   500 บาท 

ข้อ 4 จ่ายค่าพาหนะให้ นายกสมาคม กรรมการ และท่ีปรึกษา ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้าย 
ข้อ 5 นายกสมาคม กรรมการ และที่ปรึกษา ที่ได้รับมอบหมายให้ปฏิบัติงานใดหรือร่วมกิจกรรมกับ

หน่วยงานอื่นที่เก่ียวข้องกับสมาคมให้ได้รับเบี้ยเลี้ยง คนละ 500 บาทต่อวัน และค่าพาหนะให้จ่ายตามข้อ 4 
ข้อ 6 การปฏิบัติงานหรือร่วมกิจกรรมต่างจังหวัดที่ต้องพักค้างคืน ให้จ่ายค่าเช่าที่พักตามที่จ่ายจริง                  

แต่ไม่เกินคนละ 1,000 บาท ต่อคืน ค่าพาหนะให้จ่ายตามระยะทางไปกลับจากที่พักถึงสถานที่ปฏิบัติงาน   
ในอัตรา กิโลเมตรละ 4 บาท  

ข้อ 7 ค่าลงทะเบียนในการเข้าร่วมประชุม อบรมสัมมนาของนายกสมาคม กรรมการ และ                 
ที่ปรึกษา ให้จ่ายตามที่จ่ายจริง 

ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560 

 
 

 (นายสกุล  หล้าปาวงศ์) 
นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ครูประถมศึกษาจังหวัดเชียงใหม่ 

 
 
 
 



                   บัญชีรายละเอียดแนบท้ายระเบียบสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ครูประถมศึกษาจังหวัดเชียงใหม่ 
ว่าด้วยการจ่ายค่าเบี้ยประชุม ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าลงทะเบียน นายกสมาคม กรรมการ 
และท่ีปรึกษา  พ.ศ. 2560 

หน่วยบริการเขตพ้ืนที่ ค่าพาหนะถึงสมาคม ค่าพาหนะถึงหน่วยบริการ 
สพป.เชียงใหม่ เขต 1 

เมือง 
ดอยสะเก็ด 
สันกำแพง 
แม่ออน 

 
250 
300 
300 
300 

 
100 
100 
100 
100 

สพป.เชียงใหม่ เขต 2 
พร้าว 
แม่แตง 
แม่ริม 
สะเมิง 

สันทราย 

 
800 
550 
300 
600 
300 

 
200 
100 
100 
200 
100 

สพป.เชียงใหม่ เขต 3 
เชียงดาว 
เวียงแหง 

ฝาง 
ไชยปราการ 

แม่อาย 

 
750 

1,250 
1,150 
950 

1,200 

 
200 
400 
100 
100 
100 

สพป.เชียงใหม่ เขต 4 
สารภี 

สันป่าตอง 
หางดง 
แม่วาง 

ดอยหล่อ 

 
300 
300 
300 
550 
550 

 
100 
100 
100 
100 
100 

สพป.เชียงใหม่ เขต 5 
ฮอด 

ดอยเต่า 
อมก๋อย 

 
800 
850 

1,250 

 
100 
100 
100 

สพป.เชียงใหม่ เขต ๖ 
จอมทอง 
แม่แจ่ม 

กัลยาณวิัฒนา 

 
600 

1,150 
1,150 

 
100 
300 
400 

สพม.๓๔ 250 100 
 


